ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-NC

V/v xem xét, giải quyết đơn

của bà Phạm Thị Thu Hiền

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng         năm 2020

  Kính gửi: Cục Thi hành án dân sự tỉnh

UBND tỉnh nhận được đơn của bà Phạm Thị Thu Hiền (địa chỉ: 24/09

Nguyễn Lữ, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định), có nội dung:

Khiếu nại việc Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tây Sơn không tổ chức bàn

giao tài sản mua trúng bán đấu giá. Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng

ban Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Cục Thi hành án dân sự tỉnh xem xét, giải quyết đơn của bà Phạm

Thị Thu Hiền (gửi kèm theo Công văn này) theo quy định; trả lời cho Báo Pháp

luật Việt Nam và Tạp chí Người cao tuổi; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND

tỉnh.

Đề nghị Cục Thi hành án dân sự tỉnh tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Báo Pháp luật Việt Nam,

  Tạp chí Người cao tuổi;

- CVP, PVP VX;

- Bà Phạm Thị Thu Hiền;

- Lưu: VT, K9, K11.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T16:01:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Tân<tannq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-22T16:03:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T17:15:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T17:15:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T17:15:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-22T17:15:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!